2025 FEEERBESTFIHBEER (BFEEM) BEFELA TR

*kkLE S B G kkk

LTRBR SRR S 140 B SREUEHIZE: 170

4 B IR AN #H Rt AH par =R/ AN Bt A%
450 11 11 425 6 91
449 1 12 424 4 95
448 1 13 423 8 103
447 3 16 422 6 109
446 1 17 21 7 116
445 2 19 420 10 126
444 3 22 419 5 131
443 2 24 418 9 140
442 1 25 417 11 151
441 3 28 416 7 158
440 1 29 415 7 165
439 3 32 414 6 171
438 2 34 413 10 181
436 3 37 412 7 188
435 3 40 411 8 196
434 5 45 410 8 204
433 5 50 409 9 213
432 7 57 408 7 220
431 5 62 407 11 231
430 4 66 406 11 242
429 8 74 405 7 249
428 3 77 404 7 256
427 2 79 403 8 264
426 6 85 402 10 274

HE: ABZE20259°7 A28 H 18R AR H — WAL E B R HE K ERB RS-

801 /3 5 1



2025 F B HERBEFTFHAER (BFRIEDI) M4 TTHER
*kkLE S B G kkk
EREBERSCFEERIZ%: 140 T FEUEHIZ%: 170

4 HOR IR A #H RitA# o BRIk A #H BiFAH
401 12 286 377 3 450
400 5 291 376 9 459
399 9 300 375 5 464
398 8 308 374 3 467
397 10 318 373 10 477
396 9 327 372 6 483
395 9 336 371 9 492
394 7 343 370 7 499
393 7 350 369 8 507
392 8 358 368 4 511
391 6 364 367 4 515
390 5 369 366 2 517
389 9 378 365 5 522
388 8 386 364 8 530
387 5 391 363 4 534
386 8 399 362 3 537
385 4 403 361 2 539
384 5 408 360 2 541
383 5 413 359 1 542
382 7 420 357 1 543
381 9 429 356 2 545
380 4 433 355 3 548
379 6 439 354 1 549
378 8 447 353 1 550
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2025 F HFBRERBEFTFAFR FHEID RELIHTR
*kk ZE A Rl Gk
ERE RS FREURFIL : 140 Ell FEUEHIZ: 170

7 HRE IR A #H Rt A A L=/ A BitAH
352 2 552
351 5 557
349 2 559
348 2 561
347 2 563
346 1 564
345 1 565
344 1 566
343 2 568
341 1 569
340 2 571
334 1 572
333 1 573
330 1 574
326 1 575
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2025 HERBBAET FAFTR (FHRET MELATE
kx5 Y Bl Gikkok
ERBRICL REUESIZ : 140 Fll REUEHIZE: 170

4 HOR IR A #H RitA# o BRIk A #H BiFAH
237 10 10 213 6 125
236 6 16 212 15 140
235 2 18 211 7 147
234 1 19 210 13 160
233 2 21 209 8 168
232 3 24 208 13 181
231 4 28 207 14 195
230 2 30 206 7 202
229 2 32 205 16 218
228 1 33 204 12 230
227 3 36 203 16 246
226 4 40 202 6 252
225 3 43 201 17 269
224 5 48 200 21 290
223 2 50 199 8 298
222 3 53 198 18 316
221 11 64 197 20 336
220 7 71 196 10 346
219 6 77 195 12 358
218 4 81 194 12 370
217 7 88 193 14 384
216 8 96 192 6 390
215 8 104 191 10 400
214 15 119 190 11 411
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2025 HERBBAET FAFTR (FHRET MELATE
kx5 Y Bl Gikkok
ERBRICL REUESIZ : 140 Fll REUEHIZE: 170

3 B IR A #H Rt A% o B IR AN B RiFAH
189 9 420
188 11 431
187 13 144
186 9 453
185 8 461
184 6 467
183 6 473
182 8 481
181 10 491
180 10 501
179 6 507
178 12 519
177 9 528
176 3 531
175 5 536
174 11 547
173 8 555
172 3 558
171 6 564
170 11 575
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